湘财教指〔2024〕13号

湖南省财政厅  湖南省科学技术厅关于下达

2024年第二批“三区”科技人才支持计划

中央资金的通知

省教育厅：

根据《财政部关于下达 2024 年“三区”科技人才支持计划预

算的通知》（财教〔2024〕50 号）精神，经研究，现将 2024 年“三

区”科技人才支持计划中央资金 7 万元下达给你厅下属单位湖南

农业大学。相应列入 2024 年政府收支分类支出功能科目

“2069999 其他科学技术支出”，政府预算支出经济科目“50502商

品和服务支出”、部门预算支出经济科目“30216培训费”。此项经

费专项用于组织开展科技工作者培养工作，省级资金后续将清算

下达。接此通知后，请加强资金管理，确保专款专用，发挥财政

资金的使用效益。同时，要进一步做好日常管理和考核工作，确

保此项工作顺利实施。

湖南省财政厅                   湖南省科学技术厅

                                  2024 年 5 月 17 日

信息公开选项：主动公开